ATA DA DISPENSA 202/2025

Objeto: Aquisição de dolamita fragmentada (lajão britado).

Aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, o Aviso de

Contratação Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de

eventuais interessados em participar do Processo 980/2025.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de propostas, foi verificado o

seguinte:

- A Empresa ABILIO PEDRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ofertou o melhor valor global

de R$ 56.500,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos reais).

A empresa detentora da melhor proposta, será convocada para, no prazo de 24

(vinte e quatro) horas, apresentar os documentos de habilitação, nos termo do decreto

municipal 2173/23.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos

demais atos que serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br)

e no Diário Oficial do Município.